

24.478.013/0001-39
 W.S. CONSTRUÇÃO EIRELI
 Av. Bernardo Sayão, s/nº
 Centro - CEP: 77.558-000
 Oliveira de Fátima - TO

W.S CONSTRUÇÃO EIRELI
 W.S CONSTRUÇÃO
 CNPJ: 24.478.013/0001-39
 AV. BERNARDO SAYÃO, SLA 03 S/N CENTRO
 OLIVEIRA DE FATIMA-TO CEP: 77558-000

PROPOSTA DE PREÇOS

A

PREFEITURA E FUNDOS de Oliveira de Fátima - TO
 AV: PARÁ PATIO DA REFEITURA s/nº, CENTRO - OLIVEIRA DE FÁTIMA - TO.

Proponente:

- a) Nome/Razão Social W.S CONSTRUÇÃO EIRELI - WS CONSTRUÇÃO
 b) Endereço Avenida Bernardo Sayão, sala 03 Centro Oliveira de Fátima,
 CEP: 77558-000
 c) Telefone (63)3335-1573 Email: wilsonconstrucao18@gmail.com
 d) CNPJ: 24.478.013/0001-39

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS

ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNT	VALOR TOTAL
1	20	rl	Fio 2,5 mm	Megraton	250	5.000,00
2	10	rl	Fio 4,00mm	Megraton	400	4.000,00
3	5	rl	Fio 6,00 mm	Megraton	600	3.000,00
4	80	un	Tomada 10a	Ilumi	12	960,00
5	30	un	Tomada 20a	ilumi	14	420,00
6	50	un	Lâmpadas 45 w	Taschibras	65	3.250,00
7	100	un	Lâmpadas 20 w	Liegi	15	1.500,00
8	80	un	Interruptor 1 tecla	Ilumi	11	880,00
9	50	un	Interruptor + tomada	Ilumi	14	700,00
10	40	un	Tintas semi-brilho	Polo	200	8.000,00
11	50	un	Selador 16 lt	Polo	84	4.200,00
12	30	un	Tinta piso	Polo	180	5.400,00
13	30	un	Porta 80x120	Ramassol	280	8.400,00
14	30	un	Porta 60x120	Ramassol	280	8.400,00
15	40	un	Janela venez. 1.00x1.00	Ramassol	260	10.400,00
16	30	un	Caixa descarga	Astra	43	1.290,00
17	20	un	Vaso simples	Omix	180	3.600,00
18	5	un	Vaso acoplado	Omix	425	2.125,00
19	20	un	Lavatório branco	Omix	110	2.200,00
20	20	un	Coluna lavatório branco	Omix	90	1.800,00
21	10	un	Tanque 2 bc cimento	Gramitins	120	1.200,00
22	20	un	Boia para caixa d'água	Vigua	11	220,00
23	20	un	Pino macho 20a	Tramontina	8	160,00
24	20	un	Pino fêmea	Tramontina	5	100,00
25	20	un	Pneu para carrinho de Mão	Levorin	30	600,00
26	20	un	Camara de ar para carrinho de mão	Levorin	25	500,00
27	100	un	Adesivo PVC p/ tubos 75g	Brascola	6	600,00
28	50	un	Joelho 50 sold.	Tigre	4,5	225,00
29	50	un	Luva latex	Tigre	8	400,00
30	20	un	Djuntor 30	Legrand	13	260,00
31	20	un	Djuntor 10	Legrand	13	260,00
32	20	un	Djuntor 20	Legrand	13	260,00
33	20	un	Djuntor 16	Legrand	13	260,00
34	40	un	Engate 60 cm	Kroma	5	200,00
35	40	un	Engate 40 cm	Kroma	4	160,00
36	60	un	Cola tomada PVC 50 mm 3/4	Kroma	15	900,00
37	60	un	Cola tomada PVC 60 mm 3/4	Kroma	15	900,00
38	5	un	Trena 50 mt	Kala	57	285,00
39	5	un	Trena 30 mt	Kala	47	235,00
40	5	un	Trena 20 mt	Kala	37	185,00
41	10	un	Trena 5 mt	Kala	18	180,00

42	50	un	Lixa ferro	3 M	3	150,00
43	50	un	Lixa madeira	3 M	3	150,00
44	50	un	Lixa massa	3 M	3	150,00
45	20	un	Régua alumínio	Novo Horizonte	30	600,00
46	150	un	Massa escorrida	Polo	25	3.750,00
47	80	un	Massa acilica	Polo	45	3.600,00
48	10	un	Hidrômetro	HomeyWell	150	1.500,00
49	40	un	Joelho 100	Tigre	8	320,00
50	40	un	Cano 100 mm	Tigre	105	4.200,00
51	40	un	Joelho 40 esgoto	Tigre	2,5	100,00
52	50	un	Canaleta 2 m	Radial	7	350,00
53	40	un	Vitro banheiro 60x40	Ramasol	75	3.000,00
54	10	un	Caixa d'água 1000 lt	Fortlev	665	6.650,00
55	20	un	Caixa d'água 500 lt	Fortlev	385	7.700,00
56	20	un	Caixa d'água 310 lt	Fortlev	275	5.500,00
57	50	un	Telha 2.44x50	Braslit	27	1.350,00
58	50	un	Telha 3.66x1.10	Braslit	155	7.750,00
59	300	un	Parafuso de telha	Gedal	1,1	990,00
60	10	un	Pia fibra 1,20	Dura Fort	160	1.600,00
61	10	un	Pia fibra 1,50	Dura Fort	180	1.800,00
62	10	un	Tanque fibra 3 bc	Dura Fort	250	2.500,00
63	5	un	Tanque fibra 2 bc	Dura Fort	180	900,00
64	10	un	Pia 1,20 de cimento	Dura Fort	120	1.200,00
65	80	MT	Areia	Grossa	110	8.800,00
66	80	MT	Areia	Fina	125	10.000,00
67	5	UND	Arco para seguetta	Krona	30	150,00
68	10	KG	Arame recozido nº 16	Gerdal	25	250,00
69	10	KG	Arame recozido nº 14	Gerdal	25	250,00
70	50	PC	Argamassa	Cola max	14	700,00
71	200	UND	Arribete para calha g	Rebifex	0,3	60,00
72	200	UND	Arribete para calha p	Rebifex	0,3	60,00
73	50	UND	Adaptador p/ mangueira 3/4	Krona	3	150,00
74	50	UND	Adesivo pvc para tubos 17g	Polytubes	3,5	175,00
75	10	UND	Abraçadeira 50-63	Krona	3	30,00
76	20	UND	Balde p/ concreto 10 lts	Worker	17	340,00
77	15	UND	Botina de segurança	Worker	60	900,00
78	30	MT	Brita	Nº 0	170	5.100,00
79	30	MT	Brita	Nº 1	170	5.100,00
80	20	UND	Brocha quadrada	Altas	10	200,00
81	5	UND	Broca ½ para madeira	Desmar	25	125,00
82	5	UND	Broca 5/16 para madeira	Desmar	20	100,00
83	5	UND	Broca 3/8 para madeira	Desmar	28	140,00
84	5	UND	Broca ½ para concreto	Desmar	25	125,00
85	5	UND	Broca 5/16 para concreto	Desmar	18	90,00
86	5	UND	Broca 3/8 para concreto	Desmar	20	100,00
87	5	UND	Broca para concreto 6mm	Desmar	10	50,00
88	5	UND	Broca para concreto 8mm	Desmar	14	70,00
89	5	UND	Broca de aço 4mm	Desmar	9	45,00
90	10	UND	Bucha red 25-20	Krona	1,24	12,40
91	10	UND	Carrinho de mão	Maestro master	200	2.000,00
92	5	UND	Cavadeira	Tramotina	100	500,00
93	100	BR	Cano soldavel 50mm	Tigre	110	11.000,00
94	150	BR	Cano soldavel 25mm	Tigre	28	4.200,00
95	20	UND	Cavalete p/ eslação de agua	Poiterg	95	1.900,00
96	150	SC	Cal de 5kg	Formoso	15	2.250,00
97	5	UND	Chibanca	Tramotina	90	450,00
98	15	UND	Cadeado 40	Gold	30	450,00
99	25	UND	Contoneira	Thamson	15	375,00
100	10	UND	Cola de silicone 350g	Tek bond	20	200,00
101	5	UND	Colher de pedreiro	Pacelta	30	150,00
102	500	SC	Cimento	Goiás	39	19.500,00
103	10	UND	Dobradiça para porta	Silvana	8	80,00
104	10	UND	Disco de corte ferro	Kala	8	80,00
105	10	UND	Disco de poliarte	Kala	15,2	152,00
106	10	UND	Disco de maquita para cerâmica	Kala	18	180,00
107	10	UND	Disco de maquita para madeira	Kala	18	180,00

25/11/11

174	40	UND	Torneira jardim ¾- ½	Krona	5	200,00
175	100	UND	Veda rosca	Good	3	300,00
176	100	MT	Zincado p/ construção	Gerdau	45	4.500,00
177	5	UND	Tanque 3bc concreto	Grantins	140	700,00
178	1.000	UND	Bucha n 8	Kala	0,15	150,00
179	1.000	UND	Bucha n 6	Kala	0,15	150,00
180	1.000	UND	Bucha n 5	Kala	0,15	150,00
181	1.000	UND	Bucha n 10	Kala	0,15	150,00
182	100	BR	Tubo 60 mm	Tigre	192	19.200,00
183	20	BR	Tubo 40 mm	Tigre	45	900,00
184	20	BR	Tubo 50 mm	Tigre	50	1.000,00
185	20	BR	Tubo 75 mm	Tigre	112	2.240,00
186	20	UND	Joelho 24-3/4 latao	Tigre	5	100,00
187	20	UND	Luva lr 25-3/4 latao	Tigre	5	100,00
188	20	UND	Luva lr 25-1/2 latao	Tigre	5	100,00
189	20	UND	Te 25-3/4 latao	Tigre	5	100,00
190	20	UND	Te 25-1/2 latao	Tigre	5	100,00
191	20	MT	Mangueira de nivel	Krona	2,5	50,00
192	25	UND	Tinta spray	Tek bond	22	550,00
193	20	UND	Valvula p/ tanque	Kala	4	80,00
194	20	UND	Te 100mm	Tigre	11	220,00
195	30	UND	Palha de aço	Atlas	2	60,00
196	15	UND	Vassoura jardim pvc	Tramontina	35	525,00
197	20	UND	Supporte p/ TV	Kala	30	300,00
198	30	UND	Te 50 soldavel	Tigre	5	150,00
199	30	UND	Joelho 25-1/2 soldavel	Tigre	2,5	75,00
200	30	UND	Joelho 25-1/2 latao	Tigre	5	150,00
201	10	UND	Fechadura completa porta blindex	Stam	230	2.300,00
					TOTAL	389.154,40

Oliveira de Fátima - TO, 19 de Março de 2021

Wilson da Silva Botelho

Wilson da Silva Botelho
Representante Legal

Wilson

24.478.013/0001-39
W.S. CONSTRUÇÃO EIRELI
Av. Bernardo Sayão, s/nº
Centro - CEP: 77.558-000
Oliveira de Fátima - TO

21.347.942/0001-10
 COMANDOS PADRÕES E MATERIAIS
 DE CONSTRUÇÃO EIRELI

RUA VINICIUS DE MORAES Nº 1310
 JARDIM PAULISTA - CEP: 77.600-000
 PARAÍSO DO TOCANTINS - TO



ORÇAMENTO DE PREÇOS

A
 PREFEITURA E FUNDOS de Oliveira de Fátima - TO
 AV: PARA PATIO DA PREFEITURA S/Nº, CENTRO - OLIVEIRA DE FÁTIMA - TO.

Proponente:

Nome/Razão Social: COMANDOS PADRÕES E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

Endereço: Rua Costão Magalhães nº 736

Telefone: 63 36022896 E-mail: adrianoofoto@gmail.com

CNPJ: 21.347.942.0001-10

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	VALOR TOTAL
1	20	ft	Fio 2,5 mm	Magraton	270	5.400,00
2	10	ft	Fio 4,00mm	Magraton	420	4.200,00
3	5	ft	Fio 6,00 mm	Magraton	630	3.150,00
4	80	un	Tomada 10a	ilumi	13	1.040,00
5	30	un	Tomada 20a	ilumi	15	450,00
6	50	un	Lâmpadas 45 w	Taechiluzes	66,5	3.325,00
7	100	un	Lâmpadas 20 w	Liegi	16	1.600,00
8	80	un	Interruptor 1 fecla	ilumi	11,5	920,00
9	50	un	Interruptor + tomada	ilumi	15	750,00
10	40	un	Trifás semi-brilho	Polo	215	8.600,00
11	50	un	Seletor 16 ft	Polo	85	4.250,00
12	30	un	Trinca pieo	Polo	182	5.460,00
13	30	un	Porta 80x120	Ramaesol	282	8.460,00
14	30	un	Porta 60x120	Ramaesol	282	8.460,00
15	40	un	Janela venez. 1,00x1,00	Ramaesol	262	10.480,00
16	30	un	Caixa descarga	Astra	45	1.350,00
17	20	un	Vaso simples	Ornix	181	3.620,00
18	5	un	Vaso acoplado	Ornix	427	2.135,00
19	20	un	Lavatório branco	Ornix	112	2.240,00
20	20	un	Coluna lavatório branco	Ornix	92	1.840,00
21	10	un	Tanque2 bc cimentio	Granitins	122	1.220,00
22	20	un	Bola para caixa d'água	Vigua	12	240,00
23	20	un	Pino macho 20a	Tramontina	9	180,00
24	20	un	Pino fêmea	Tramontina	6	120,00
25	20	un	Preso para carrinho de Mão	Levorin	32	640,00
26	20	un	Camara de ar para carrinho de mão	Levorin	26	520,00
27	50	un	Adesivo PVC p/ tubos 75g	Brascola	6,8	340,00
28	50	un	Joelho 50 sold.	Tigre	5	250,00
29	50	un	Luva latex	Tigre	8,8	440,00
30	20	un	Djuntor 30	Legrand	14	280,00
31	20	un	Djuntor 10	Legrand	14	280,00
32	20	un	Djuntor 20	Legrand	14	280,00
33	20	un	Djuntor 16	Legrand	14	280,00
34	40	un	Ergate 60 cm	Krona	6	240,00
35	40	un	Ergate 40 cm	Krona	5	200,00
36	60	un	Cola tomada PVC 50 mm 3/4	Krona	15,6	936,00
37	60	un	Cola tomada PVC 60 mm 3/4	Krona	16	960,00
38	5	un	Trena 50 mt	Kala	58	290,00
39	5	un	Trena 30 mt	Kala	48	240,00
40	5	un	Trena 20 mt	Kala	38	190,00
41	10	un	Trena 5 mt	Kala	19	190,00
42	50	un	Lixa ferro	3 M	3,8	190,00
43	50	un	Lixa madeira	3 M	3,8	190,00
44	50	un	Lixa massa	3 M	3,8	190,00
45	20	un	Régua alumínio	Novo Horizonte	30,8	616,00
46	150	un	Massa escorrida	Polo	28,5	3.975,00
47	80	un	Massa acética	Polo	46,5	3.720,00
48	10	un	Hidrômetro	HomeyWell	152	1.520,00
49	40	un	Joelho 100	Tigre	9	360,00
50	40	un	Canho 100 mm	Tigre	107	4.280,00
51	40	un	Joelho 40 esgoto	Tigre	3	120,00
52	50	un	Canalata 2 m	Radial	8	400,00
53	40	un	Vidro banheiro 60x40	Ramaesol	76,5	3.060,00
54	10	un	Caixa d'água 1000 lt	Fortlev	671	6.710,00
55	20	un	Caixa d'água 500 lt	Fortlev	387	7.740,00
56	20	un	Caixa d'água 310 lt	Fortlev	276,5	5.530,00
57	50	un	Telha 2,4x50	Brasil	28,5	1.425,00

Assinado

142	20 KG	PREGO 18X30	GERDAU	21	420,00
143	20 KG	PREGO 19X36	GERDAU	21	420,00
144	20 KG	PREGO 17X21	GERDAU	21	420,00
145	20 KG	PREGO 20X30	GERDAU	21	320,00
146	10 UND	PA	TRAMONTINA	32	180,00
147	10 UND	CABO DE PÁ	MANFORT	18	1.675,00
148	5 UND	PICOLA P/ CORTAR PAREDE	SÃO ROMÃO	33,5	270,00
149	10 UND	PENEIRA GROSSA P/ AREIA	WORKER	27	270,00
150	10 UND	PENEIRA FINA P/ AREIA	WORKER	27	440,00
151	20 BR	SUPORTE MAO FRANCESA 40 CM	KALA	22	340,00
152	20 BR	SUPORTE MAO FRANCESA 20 CM	KALA	17	160,00
153	20 UND	PINO PLUG MACHO	TRAMONTINA	8	680,00
154	20 UND	RASTEL DE FERRO	KALA	34	80,00
155	20 UND	REDUÇÃO 50-25	TIGRE	4	80,00
156	30 UND	REGISTRO 25 ESFERA	KRONA	15	450,00
157	10 UND	PADRAO 7 MTS	TOCANTINS	902	9.020,00
158	10 UND	PADRAO 5 MTS	TOCANTINS	702	7.020,00
159	200 MT	CORDA 10MM	COLINS	2,2	440,00
160	200 MT	CORDA 12MM	COLINS	3,2	640,00
161	10 UND	ESPATULA	TRAMONTINA	11	110,00
162	80 UND	TE 25	KRONA	2,6	208,00
163	20 UND	LINHA DE PEDREIRO 50 MT	WORKER	6	120,00
164	5 UND	CHAVE TORQUES	SÃO ROMÃO	37	185,00
165	100 UND	LAMPADA 9W	GOLDEN	14	1.400,00
166	20.000 UND	TIJOLO 6 FUROS 10X14X24	GRANITO	1,3	26.000,00
167	35.000 UND	TIJOLO 8 FUROS 10X19X24	GRANITO	1,45	50.750,00
168	2 UND	ESCADA ALUMINIO	KALA	262	524,00
169	10.000 UND	TELHA	PLAM	1,45	14.500,00
170	50 UND	T DE 50 SOLDAVEL	TIGRE	3,7	185,00
171	100 MT	TABUA DA CAIXA D'AGUA	GERDAU	42	4.200,00
172	80 UND	TRELICE	GERDAU	42	4.160,00
173	10 BR	TALHADEIRA	KRONA	22	220,00
174	40 UND	TORNEIRA JARDIM 3/4- 1/2	KRONA	6	240,00
175	100 UND	VEDA ROSCA	GOOD	4	400,00
176	100 MT	ZINCADO P/ CONSTRUÇÃO	GERDAU	46,5	4.650,00
177	5 UND	TANQUE 3BC CONCRETO	GRANTINS	142	710,00
178	1.000 UND	BUCHA N 8	KALA	0,25	250,00
179	1.000 UND	BUCHA N 6	KALA	0,25	250,00
180	1.000 UND	BUCHA N 5	KALA	0,25	250,00
181	1.000 UND	BUCHA N 10	KALA	0,25	250,00
182	10 un	FECHADURA COMPLETA PORTA	STAM	235	2.350,00
183	100 BR	TUBO 60 MM	TIGRE	194	19.400,00
184	20 BR	TUBO 40 MM	TIGRE	46,5	930,00
185	20 BR	TUBO 50 MM	TIGRE	52	1.040,00
186	20 BR	TUBO 75 MM	TIGRE	114	2.280,00
187	20 UND	JOELHO 24-3/4 LATAO	TIGRE	6	120,00
188	20 UND	LUVA LR 25-3/4 LATAO	TIGRE	6	120,00
189	20 UND	LUVA LR 25-1/2 LATAO	TIGRE	6	120,00
190	20 UND	TE 25-3/4 LATAO	TIGRE	6	120,00
191	20 UND	TE 25-1/2 LATAO	TIGRE	6	120,00
192	20 MT	MANGUEIRA DE NIVEL	KRONA	3,5	70,00
193	25 UND	TINTA SPRAY	TEK BOND	23	575,00
194	20 UND	VALVULA P/ TANQUE	KALA	5	100,00
195	20 UND	TE 100MM	TIGRE	13	260,00
196	30 UND	PALHA DE AÇO	ATLAS	3	90,00
197	15 UND	VASSOURA JARDIM PVC	TRAMONTINA	37	550,00
198	10 UND	SUPORTE P/ TV	KALA	32	320,00
199	30 UND	TE 50 SOLDAVEL	TIGRE	6,5	195,00
TOTAL GERAL					414.120,50

21.347.942/0001-10

COMANDOS PADRÕES E MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO EIRELIRUA VINICIUS DE MORAES N° 1310
JARDIM PAULISTA - CEP: 77.600-000
PARAÍSO DO TOCANTINS - TO


000016

Handwritten signature

ORÇAMENTO DE PREÇOS

AV: PARÁ PAÍTO DA PREFEITURA S/Nº, CENTRO - OLIVEIRA DE FÁTIMA - TO

Proponente:
Nome/Razão Social: ELIAZIR R. RODRIGUES

Endereço: Sv. Benedito Sayão nº 173 - Centro Nova Rosalândia

CNPJ: 11.611.969/0001-57

11.611.969/0001-57

ELIAZIR R. RODRIGUES
LOJA 01, NÚMERO 173
CENTRO - OLIVEIRA DE FÁTIMA - TO

AV: PARÁ PAÍTO DA PREFEITURA S/Nº, CENTRO - OLIVEIRA DE FÁTIMA - TO

NOVA ROSALÂNDIA

ADQUIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS

ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	VALOR TOTAL
1	20	PI	FIO 2,5 MM	MEGRATON	260	5.200,00
2	10	PI	FIO 4,00MM	MEGRATON	410	4.100,00
3	5	PI	FIO 6,00 MM	MEGRATON	610	3.050,00
4	80	UN	TOMADA 10A	ILUMI	12,5	1.000,00
5	50	UN	TOMADA 20A	ILUMI	14,2	710,00
6	50	UN	LÂMPADAS 46 W	TASCHIBRAS	66	3.300,00
7	100	UN	LÂMPADAS 90 W	LIEGI	15,2	1.520,00
8	80	UN	INTERRUPTOR 1 TECLA	ILUMI	11,1	888,00
9	50	UN	INTERRUPTOR + TOMADA	ILUMI	14,2	710,00
10	40	UN	TINTAS SEMI-BRILHO	POLO	210	8.400,00
11	50	UN	SELADOR 16 LT	POLO	84,5	4.225,00
12	50	UN	TINTA PISO	POLO	181	9.050,00
13	50	UN	PORTA 60X190	RAMASSOL	282	8.460,00
14	50	UN	PORTA 60X190	RAMASSOL	282	8.460,00
15	40	UN	JANELA VENEZ. 1.00X1.00	RAMASSOL	261	10.440,00
16	50	UN	CAIXA DESCARGA	ASTRA	44	1.990,00
17	90	UN	VASO SIMPLES	OMIX	180,5	16.245,00
18	5	UN	VASO ACOPLADO	OMIX	426	2.130,00
19	80	UN	LAVATÓRIO BRANCO	OMIX	111	8.880,00
20	90	UN	COLUNA LAVATÓRIO BRANCO	OMIX	91	8.190,00
21	10	UN	TANQUE 2 BC CIMENTO	GRAMITINS	121	1.210,00
22	80	UN	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA	VIGUA	11,5	920,00
23	90	UN	PINO MACHO 20A	TECNOCONCRETO	8,5	770,00
24	80	UN	PINO FÊMEA	TECNOCONCRETO	5,5	440,00
25	80	UN	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO	LEVORIN	51	4.080,00
26	90	UN	CÂMARA DE AR PARA	LEVORIN	25,5	2.295,00
27	100	UN	ADESIVO PVC/P/ TUBOS 7&G	BRASCOLA	6,5	650,00
28	50	UN	JOELHO 50 SOLD.	TIGRE	4,9	245,00
29	50	UN	LUVIA LATEX	TIGRE	8,5	425,00
30	90	UN	DJUNTOR 90	LEGRAND	15,5	1.395,00
31	90	UN	DJUNTOR 10	LEGRAND	15,5	1.395,00
32	20	UN	DJUNTOR 20	LEGRAND	15,5	310,00
33	90	UN	DJUNTOR 16	LEGRAND	15,5	1.395,00
34	40	UN	ENGATE 60 CM	KROMA	5,5	220,00
35	40	UN	ENGATE 40 CM	KROMA	4,5	180,00
36	60	UN	COLA TOMADA PVC 60 MM 3/4	KROMA	15,5	930,00
37	60	UN	COLA TOMADA PVC 60 MM 3/14	KROMA	15,5	930,00
38	5	UN	TRENA 50 MT	KALA	57,5	287,50
39	5	UN	TRENA 30 MT	KALA	47,5	237,50
40	5	UN	TRENA 20 MT	KALA	37,5	187,50
41	10	UN	TRENA 5 MT	KALA	18,5	185,00
42	50	UN	LIXA FERRO	3 M	3,5	175,00
43	50	UN	LIXA MADEIRA	3 M	3,5	175,00
44	50	UN	LIXA MASSA	3 M	3,5	175,00
45	20	UN	RÉGUA ALUMÍNIO	FLORIZANTER	30,5	610,00
46	150	UN	MASSA ESCORRIDA	POLO	26	3.900,00
47	80	UN	MASSA APLICADA	POLO	46	3.680,00
48	10	UN	HIDRÔMETRO	HOMERYWELL	152	1.520,00
49	40	UN	JOELHO 100	TIGRE	8,5	340,00

Handwritten signature

50	40	UND	CANO 100 MM	TIGRE	106	4.940,00
51	40	UND	JOELHO 40 ESGOTO	TIGRE	2,7	180,00
52	50	UND	CANALETA 2 M	RADIAL	7,5	375,00
53	40	UND	VITRO BANHEIRO 60X40	RAMASOL	76	3.090,00
54	10	UND	CAIXA D'ÁGUA 1000 LT	FORTLEV	670	6.700,00
55	90	UND	CAIXA D'ÁGUA 500 LT	FORTLEV	586	7.790,00
56	90	UND	CAIXA D'ÁGUA 310 LT	FORTLEV	576	5.590,00
57	50	UND	TELHA 2 44X50	BRASLIT	28	1.400,00
58	50	UND	TELHA 3,66X1,10	BRASLIT	166	7.800,00
59	500	UND	PARAFUSO DE TELHA	GEDAL	1,2	960,00
60	10	UND	PIA FIBRA 1,50	DURA FORT	161	1.610,00
61	10	UND	PIA FIBRA 1,50	DURA FORT	181	1.810,00
62	10	UND	TANQUE FIBRA 5 BC	DURA FORT	251	2.510,00
63	5	UND	TANQUE FIBRA 2 BC	DURA FORT	181	905,00
64	10	UND	PIA 1,20 DE CIMENTO	DURA FORT	121	1.210,00
65	80	MT	AREIA	GROSSA	119	8.960,00
66	80	MT	AREIA	FINA	186	10.080,00
67	5	UND	ARCO PARA SEQUETA	KRONA	31	155,00
68	10	KG	ARAME RECOZIDO N° 16	GERDAL	26	960,00
69	10	KG	ARAME RECOZIDO N° 14	GERDAL	26	960,00
70	50	PC	ARGAMASSA	COLA MAX	14,5	725,00
71	900	UND	ARRIBITE PARA CALHA G	REBIFEX	0,4	80,00
72	900	UND	ARRIBITE PARA CALHA P	REBIFEX	0,4	80,00
73	50	UND	ADAPTADOR P/ MANGUEIRA	KRONA	5,1	155,00
74	50	UND	ADESIVO PVC PARA TUBOS 17G	POLYTUBES	3,6	190,00
75	10	UND	ABRACADEIRA 50-63	KRONA	5,2	99,00
76	90	UND	BALDE P/ CONCRETO 10 LTS	WORKER	17,5	860,00
77	15	UND	BOTINA DE SEGURANÇA	WORKER	61	915,00
78	50	MT	BRITA	N° 0	171	5.190,00
79	50	MT	BRITA	N° 1	171	5.190,00
80	90	UND	BROCHA QUADRADA	ALTAS	10,5	910,00
81	5	UND	BROCA 1/2 PARA MADEIRA	DESMAR	26	180,00
82	5	UND	BROCA 5/16 PARA MADEIRA	DESMAR	21	105,00
83	5	UND	BROCA 3/8 PARA MADEIRA	DESMAR	29	145,00
84	5	UND	BROCA 1/2 PARA CONCRETO	DESMAR	26	180,00
85	5	UND	BROCA 5/16 PARA CONCRETO	DESMAR	19	95,00
86	5	UND	BROCA 3/8 PARA CONCRETO	DESMAR	21	105,00
87	5	UND	BROCA PARA CONCRETO 6MM	DESMAR	11	55,00
88	5	UND	BROCA PARA CONCRETO 8MM	DESMAR	15	75,00
89	5	UND	BROCA DE AÇO 4MM	DESMAR	10	60,00
90	10	UND	BUCHA RED 25-20	KRONA	1,5	15,00
91	10	UND	CARRINHO DE MÃO	MAESTRO	901	2.010,00
92	5	UND	CAVADEIRA	TRAMOTINA	101	505,00
93	100	BR	CANO SOLDAVEL 50MM	TIGRE	111	11.100,00
94	150	BR	CANO SOLDAVEL 25MM	TIGRE	99	4.350,00
95	90	UND	CAVALETE P/ ESLAÇÃO DE	POLJERG	96	1.980,00
96	150	SC	CAL DE 5KG	FORMOSO	16	2.400,00
97	5	UND	CHIBANCA	TRAMOTINA	91	455,00
98	15	UND	CADEADO 40	GOLD	51	465,00
99	25	UND	CONTONEIRA	THAMSON	16	400,00
100	10	UND	COLA DE SILICONE 350G	TEK BOND	21	210,00
101	5	UND	COLHER DE PEDREIRO	PACELTA	31	155,00
102	500	SC	CIMENTO	GOIÁS	29,5	19.750,00
103	10	UND	DOBRADIÇA PARA PORTA	SILVANA	8,5	85,00
104	10	UND	DISCO DE CORTE FERRO	KALA	8,5	85,00
105	10	UND	DISCO DE POLARTE	KALA	15,5	155,00
106	10	UND	DISCO DE MAQUITA PARA	KALA	19	190,00
107	10	UND	DISCO DE MAQUITA PARA	KALA	19	190,00
108	10	UND	DESEMPENADEIRA PVC LISA	CORTAG	21	210,00
109	10	UND	DESEMPENADEIRA PVC	CORTAG	21	210,00
110	10	UND	ENXADA	TRAMOTINA	51	510,00
111	50	UND	FITA ISOLANTE 10M	THOMPSON	6,5	325,00
112	50	BR	FERRO 6.5	GERDAU	41	1.980,00
113	50	BR	FERRO 4.2 M	GERDAU	21	690,00
114	40	BR	FERRO 5/16	GERDAU	61	2.440,00

Kandudo

1115	10	BR	FERRO 3/8	GERDAU	86	860,00
1116	20	UND	FECHADURA PARA PORTA	SF	66	1.190,00
1117	10	UND	FOICE	TRAMOTINA	31	310,00
1118	20	UND	FITA CREEP 48X50	3M	13,5	405,00
1119	20	UND	FOLHA DE CEGUETA	STARRET	13	260,00
1120	8	RL	FIO 10MM	MFGATRON	192	976,00
1121	20	UND	IMPERKAL 1LT	IMPERKAL	12,5	975,00
1122	20	UND	JOELHO 50 SOLDAVEL	KRONA	6,5	185,00
1123	20	UND	JOELHO 25 MM	KRONA	2,7	125,00
1124	20	UND	JOELHO 25/ 3/4	KROANA	5	90,00
1125	25	UND	LIMA CHATA P/ ENXADA	KEF	18	460,00
1126	20	UND	LINHA PEDREIRO 100M	ARCOVIA	9	180,00
1127	10	UND	LAPIS PARA CARPINTEIRO	FABER	5,6	36,00
1128	20	PR	LUVA DE COURO	WORKER	18	540,00
1129	20	PR	LUVA DE TECIDO	WORKER	6	300,00
1130	100	MT	LONA PRETA 6X4M 100MTS	SUPERPACK	8	800,00
1131	100	MT	LONA PRETA 8X4M 100 MTS	SUPERPACK	10	1.000,00
1132	20	UND	MADERITE 1.10X1.20	RESINADO	192	5.960,00
1133	20	UND	MADERITE 1.10X1.20	COMUM	82	2.460,00
1134	15	RL	MANGUEIRA PRETA 1/2 100MT	ALIANÇA	132	1.980,00
1135	200	MT	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	LIEGE	2,7	540,00
1136	15	RL	MAGUEIRE PRETA 1/2 100MT	ALIANÇA	202	3.030,00
1137	20	UND	CILINDRO DE FECHADURA	SF	25	460,00
1138	5	UND	PICARETA	MAMFORT	92	460,00
1139	20	UND	PARAFUSO PARA TELHA	GERDAU	1,16	345,00
1140	100	UND	PINGADEIRA	COMUM	27	2.700,00
1141	20	KG	PREGO 15X15	GERDAU	21	420,00
1142	20	KG	PREGO 18X30	GERDAU	21	420,00
1143	20	KG	PREGO 19X56	GERDAU	21	420,00
1144	20	KG	PREGO 17X21	GERDAU	21	420,00
1145	20	KG	PREGO 20X30	GERDAU	21	420,00
1146	10	UND	PÁ	TRAMOTINA	32	320,00
1147	10	UND	CABO DE PÁ	MANFORT	18	180,00
1148	5	UND	PICOLA P/ CORTAR PAREDE	SÃO ROMÃO	25,5	1.675,00
1149	10	UND	PENEIRA GROSSA P/ AREIA	WORKER	26,5	265,00
1150	10	UND	PENEIRA FINA P/ AREIA	WORKER	26,5	265,00
1151	20	BR	SUPORTE MAO FRANCESA 40 CM	KALA	22	440,00
1152	20	BR	SUPORTE MAO FRANCESA 90 CM	KALA	17	340,00
1153	20	UND	PINO PLUG MACHO	TRAMOTINA	7,5	150,00
1154	20	UND	RASTEL DE FERRO	KALA	23	660,00
1155	20	UND	REDUÇÃO 50-25	TIGRE	2,5	70,00
1156	20	UND	REGISTRO 25 ESFERA	KRONA	14,5	435,00
1157	10	UND	PADRAO 7 MTS	TOCANTINS	901	9.010,00
1158	10	UND	PADRAO 5 MTS	TOCANTINS	701	7.010,00
1159	200	MT	CORDA 10MM	COLINS	2,1	420,00
1160	200	MT	CORDA 12MM	COLINS	2,1	420,00
1161	10	UND	ESPATULA	TRAMONTIN	10,5	690,00
1162	20	UND	TE 25	KRONA	2,5	105,00
1163	20	UND	LINHA DE PEDREIRO 50 MT	WORKER	5,5	110,00
1164	5	UND	CHAVE TORQUES	SÃO ROMAO	26	180,00
1165	100	UND	LAMPADA 9W	GOLDEN	13,5	1.350,00
1166	20.000	UND	TIPOLO 6 FUROS 10X14X24	GRANITO	1,2	24.000,00
1167	25.000	UND	TIPOLO 8 FUROS 10X19X24	GRANITO	1,4	29.000,00
1168	2	UND	ESCALADA ALUMINIO	KALA	261	624,00
1169	10.000	UND	TELHA	PLAM	1,4	14.000,00
1170	20	UND	T DE 50 SOLDAVEL	TIGRE	3,6	180,00
1171	100	MT	TABUA DA CAIXA D'AGUA	TIGRE	41	4.100,00
1172	20	UND	TRELICE	GERDAU	21	4.080,00
1173	10	BR	TALHADURA	KRONA	21	210,00
1174	20	UND	TORNEIRA JARDIM 1/2	KRONA	5,5	990,00
1175	100	UND	VEDA ROSCA	GOOD	2,5	250,00
1176	100	MT	ZINCADO P/ CONSTRUÇÃO	GERDAU	26	4.600,00
1177	5	UND	TANQUE SBC CONCRETO	GRANTINS	121	705,00
1178	1.000	UND	BUCHA N 8	KALA	0,9	900,00
1179	1.000	UND	BUCHA N 6	KALA	0,9	900,00

Handwritten signature

000019

180	1.000	UND	BUCHA N 5	KALA	0,2	900,00
181	1.000	UND	BUCHA N 10	KALA	0,2	900,00
182	100	BR	TUBO 60 MM	TIGRE	19,5	19.500,00
183	20	BR	TUBO 40 MM	TIGRE	46	980,00
184	20	BR	TUBO 50 MM	TIGRE	51	1.080,00
185	20	BR	TUBO 75 MM	TIGRE	11,5	2.560,00
186	20	UND	JOELHO 24-3/4 LATAO	TIGRE	5,5	110,00
187	20	UND	LUVA LR 25-5/4 LATAO	TIGRE	5,5	110,00
188	20	UND	LUVA LR 25-1/2 LATAO	TIGRE	5,5	110,00
189	20	UND	TE 25-3/4 LATAO	TIGRE	5,5	110,00
190	20	UND	TE 25-1/2 LATAO	TIGRE	5,5	110,00
191	20	MT	MANGUEIRA DE NIVEL	KRONA	5	80,00
192	25	UND	TINTA SPRAY	TEK BOND	25	575,00
193	20	UND	VALVULA P/ TANQUE	KALA	4,5	80,00
194	20	UND	TE 100MM	TIGRE	12	240,00
195	20	UND	PALHA DE AÇO	ATLAS	2,5	75,00
196	16	UND	VASSOURA JARDIM PVC	TRAMONTIN	26	540,00
197	10	UND	SUPORTE P/ TV	KALA	31	310,00
298	20	UND	TE 50 SOLDAVEL	TIGRE	6	180,00
299	20	UND	JOELHO 25-1/2 SOLDAVEL	TIGRE	3	90,00
301	20	UND	JOELHO 25-1/2 LATAO	TIGRE	6	180,00
302	10	UND	FECHADURA COMPLETA PORTA	STAM	232	2.280,00
TOTAL GERAL						405.805,50

Nova Rosalandia 18/03/2021

hallindolantona
 ELIAZIR R. RODRIGUES
 CNPJ: 11.611.369/0001-57

11.611.369/0001-57

ELIAZIR R. RODRIGUES

AV. BERNADO SAYÃO, LOJA 01 - NÚMERO 174
CENTRO

CEP: 77.495-000

NOVA ROSALANDIA

-

TO

hallindolantona